CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA NOVA DO MARANHÃO
PALÁCIO DO POVO VEREADOR RAIMUNDO FURTADO DE CASTRO

Vereador ROBEVAL COSTA AMARAL

INDICAÇÃO N° 79/2018
Proponente: vereador ROBSON DA PAMPA

Senhor Presidente,

3  0  N O »  2018
/ Ó i ̂ _ j leia-se em Piertário

Publique~se

P re s id e n te

Na forma regimental solicito a Vossa Excelência enviar oficio ao Prefeito
Municipal recomendando determinar à Secretaria de Obras providencias no sentido de
promover a pavimentação das ruas da parte “B” do bairro Santa Clara, visando
proporcionar aos moradores melhores condições para trafegarem por essas vias do referido
bairro.

Plenário Tuneco Serra, 12 novembro de 2018.

Vereador ROBSON DA PAMPA

Rua Vitorino Freire s/n, centro. CEP 65223-000